
 
UCHWAŁA Nr XXXIV/234/2009 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 28 sierpnia 2009 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/113/2008 Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Dębnica Kaszubska. 
 
Na podstawie art. 14 a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572, z późn. zm.) 

 
uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XXI/113/2008 Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Dębnica Kaszubska w § 1 pkt 2,otrzymuje brzmienie: 
„ 2) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej  im. Adama Mickiewicza w 
Gogolewie,”. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2009 r. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

 
/-/ Marian Adamowicz 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 

 


